
Nový Passat Limousine Highline 2,0 BiTDI 4MOT 

176kW (240k) Aut. DSG7 

Strana 1 

 

 

Technická data: 
 

Max. výkon 

Max. točivý moment Nm při min -1 

Max. rychlost (km/h) 

Zrychlení z 0 - 80/0 - 100 km/h (s) 

Kombinovaná spotřeba (l/100 km) 

Emise CO
2 

- kombinovaný provoz (g/km) 

Emisní třída 

176kW (240k) 
 

 
 
 
 
5.30 

139 

 
 

Sériová výbava: 

 
Elektromechanická parkovací brzda - s funkcí Auto Hold - asistent pro rozjezd do kopce; Elektronický stabilizační 

program ESP s impulsem do řízení a s komfortním brzdovým asistentem, ABS, EDS, a ASR (stabilizace přívěsu, pokud 

objednáno tažné zařízení); Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu; Systém sledování únavy řidiče; Čelní airbag řidiče a 

spolujezdce - u spolujezdce s možností deaktivace - airbag kolenou na straně řidiče; ACC - automatická regulace 

odstupu od vpředu jedoucího vozu 160 km/h - s funkcí Front Assist - zkrácení brzdné dráhy a varování při 

nebezpečném snížení odstupu - funkce zastavení vozu (pouze u vozu s DSG) - funkce City - nouzové brzdění (do 30 

km/h) - tempomat; Automatická klimatizace Climatronic - automatická regulace - nastavení teploty oddělené pro řidiče a 

spolujezdce - klimatizovaná přihrádka spolujezdce - senzor kvality vnějšího vzduchu s automatickým přepnutím na 

vnitřní cirkulaci; Boční airbagy vzadu - včetně předepínačů bezpečnostních pásů pro vnější zadní sedadla; Paket Světla 

a výhled - funkce Coming Home a Leaving Home - automatický spínač světlometů - vnitřní zpětné zrcátko s 

automatickou clonou - vnější zpětné zrcátko na straně řidiče s automatickou clonou - dešťový senzor - čtecí lampičky 

vpředu a vzadu; Palubní počítač Premium - s barevným multifunkčním ukazatelem; Systém sledování okolí - Front 

Assist - City Brake; Vnější zpětná zrcátka - elektricky nastavitelná a vyhřívaná - zrcátko u řidiče asférické s 

automatickou clonou; Vyhřívané trysky ostřikovačů předního skla; Mlhové světlomety - se statickým odbočovacím 

světlem; Rezervní plnohodnotné kolo z lehkých slitin - variabilní podlaha zavazadlového prostoru; Zadní světlomety s 

LED technologií; Bederní opěrky vpředu - u řidiče el. nastavitelná; Chromované orámování spínače světlometů a 

panelu pro ovládání vnějších zpětných zrcátek a oken; Potahy sedadel, kombinace Alcantara/kůže - středový pruh 

Alcantara; Textilní koberečky vpředu a vzadu; Zimní výbava 1 - vyhřívané přední sedačky - vyhřívané trysky 

ostřikovačů předního skla; Dekorace interiéru kartáčovaný hliník - přístrojová deska, středová konzola a dveře s 

dekorací kartáčovaný hliník; 17" kola z lehkých slitin "London" - 6,5 J x 17 - pneumatiky 215/55 R 17; Pneumatiky 

215/55 R 17; Adaptivní regulace podvozku DCC - jízdní režimy Sport, Comfort a Normal (nastavuje tlumiče a 

přizpůsobuje posilovač řízení) - snížení karoserie o 10 mm; Elektronická uzávěrka diferenciálu XDS; Volba profilu jízdy; 

LED světlomety - včetně LED denního svícení - regulace dálkového svícení; Multifunkční 3ramenný volant v kůži - k 

ovládání automatické převodovky, palubního počítače, rádia a telefonu - hlavice řadicí páky v kůži; Sada nářadí a 

zvedák vozu; Rádio "Composition Media" - 6,5" barevný dotykový displej - 6 reproduktorů - CD přehrávač - FM/AM 

příjem - slot na SD kartu - USB - Bluetooth handsfree - Aux-in zdířka; Akustický parkovací systém Parkpilot - zvuková 

signalizace dopředu i dozadu - zobrazení situace na displeji rádia 



Nový Passat Limousine Highline 2,0 BiTDI 4MOT 

176kW (240k) Aut. DSG7 

Strana 2 

 

 

1027900 

1027900 

Příplatková výbava: 

 
Asistenční systém pro monitorování okolí - monitorování bezprostředního okolí kolem celého vozu "Area View" - kamera 

v předním nárazníku, kamery ve vnějších zpětných zrcátkách a zpětná kamera "Rear Assist" - monitoring okolí vozu a 

usnadnění jízdy nepřehledným terénem - nabídka pohledu z ptačí perspektivy; Paket Ambiente - osvětlení prostoru pro 

nohy vpředu - iluminační lišty na dekoru dveří; Active Info Display - 12,3" obrazovka - s barevným multifunkčním 

ukazatelem - volitelné Info profily (např. Spotřeba a délka dojezdu, navigace, efektivita atd.); Easy Open bez alarmu - 

otevírání zavadlového prostoru pohybem nohy pod zadním nárazníkem - dveře zavazadlového prostoru s elektrickým 

otevíráním a zavíráním - dveře zavazadlového prostoru s dálkovým odjištěním - otevírání a zamykání "Keyless Access" 

bez alarmu; PreCrash - proaktivní bezpečnostní systém - v případě elektronického vyhodnocení rizika nehody dojde k 

automatickému dovření oken, příp. panoramatického okna, natlakování brzd a přitažení bezpečnostních pásů; Přední 

boční skla tlumící průnik hluku - zadní sklo a boční skla vzadu absorbující 65 % světla; Rozpoznávání dopravních 

značek; 18" kola z lehkých slitin "Marseille" Volkswagen Exclusive - vysoce leštěná - černá - 8 J x 18 - samozacelující 

pneumatiky 235/45 R 18; Car-Net "Guide & Inform" - funkčnost 2 roky - první rok zdarma; Mirror Link včetně 

"Volkswagen Media Control" - propojení smartphone s infotaintmentem vozu (rádio, navigace) - "Mirror Link" 

není funkční s iPhone - v kombinaci s "Discover Pro"; Navigace "Discover Pro" - 8" barevný dotykový displej - 8 

reproduktorů - DVD-přehrávač - FM/AM příjem - 2 sloty na SD karty - USB - 64GB harddisk - hlasové ovládání - 

Bluetooth handsfree - Aux-in - 3 roky aktualizací zdarma - navigační data na interním disku - Car-Net "Guide & Inform" 

na 1rok - MirrorLink; Přední sedadla elektricky nastavitelná ve 12 směrech s aktivní klimatizací - elektrické nastavení 

podélně, na výšku, sklonu sedáku a opěradla vč. bederní opěrky - sedadlo řidiče s pamětí a masážní funkcí - vnější 

zpětná zrcátka el. sklopná s pamětí, u řidiče s aut. clonou - přední sedadla s aktivní klimatizací; LED světlomety s 

dynamickým přisvětlování zatáček - včetně LED denního svícení - dynamická regulace dálkového svícení - dynamické 

přisvětlování zatáček; Multifunkční 3ramenný volant v kůži - vyhřívaný - k ovládání automatické převodovky, palubního 

počítače, rádia a telefonu - hlavice řadicí páky v kůži; Zásuvka 230 V na středové konzole vzadu; Prodloužená záruka 4 

roky/80.000 km; Stříbrná Tungsten; Asistenční paket II - Emergency Assist - Traffic Jam Assist - Park Assist - Side 

Assist - Lane Assist; Velký asistenční paket - Multifunkční kamera - Dynamic Light Assist; Kožený paket - Potahy 

sedadel a potah loketní opěrky v kůži "Nappa" - obložení dveří potažené umělou kůží 

 

Lak: Stříbrná Tungsten  Potahy: Titanově černá 
 

 

Cena modelu od: 638 900,- Kč (s DPH) 
 
 
 
 

Cena tohoto vozu se sériovou výbavou: 1 027 900,- Kč (s DPH) 
 
 

Cena tohoto vozu: 1 303 399,- Kč (s DPH) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WVWZZZ3CZFE409383 


